
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665314

Prodej řadového RD, 114 m2, Červená Voda (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

prodej domu Červená Voda, okr. Ústí nad
Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS311399 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Červená Voda (okres Ústí nad Orlicí), Modrá

prodej domu Červená Voda, okr. Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 5+1 s garáží a zahradou v
klidné části obce Červená Voda s výhledem na Suchý vrch a
Bukovou horu na straně jedné a na Křížovou horu s rozhlednou na
straně druhé. Nedaleko je Skiareál Buková hora a Ski Resort Dolní
Morava. Typizovaná montovaná dřevostavba tzv. okál s užitnou
plochou 114,6 m2. Dům je kompletně zateplen, má nová plastová
okna s trojsklem. Vytápění a ohřev teplé vody je plynovým kotlem.
Dispozice domu jsou v přízemí vstupní chodba, technická místnost
a vstup do garáže se skladem, dále se v přízemí nachází koupelna
s toaletou, hala s výstupem na udržovanou předzahrádku s krbem
a dva samostatné pokoje. V patře se nachází další tři pokoje,
koupelna a kuchyně. K domu dále náleží prostorná půda, další
garáž se zahradou o výměře 1000 m2 a k domu přiléhá zastřešené
parkovací stání pro dva automobily. Prodej je možný včetně
vybavení. Uvedená cena je pouze za nemovitosti a není nabídkou k
uzavření smlouvy podle §1731 a násl. NOZ.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

114

Druh objektu dřevěná

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1300

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 114

Plocha parcely (m2) 1300

Užitná plocha (m2) 114

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665314

Prodej řadového RD, 114 m2, Červená Voda (okres Ústí nad Orlicí)

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


